Signos convencionales utilizados por el INDEC

Introduccién

Capitulos

1.

9.

2
3
4
5.
6
7
8

Actividad industrial

. Comercio y servicios
. Sector externo

. Trabajo y empleo

Pobreza e Ingresos

. Precios al consumidor
. Precios mayoristas

. Construccidn

Cuentas nacionales

Anexo

Informaciodn para la actualizacién de los precios de

contratos de obra publica

Iindice

Pagina

15
45
93

109

119

125

131

141

189




