Índice

	Página
Signos convencionales utilizados por el INDEC Introducción	4 5
Capítulos	
1. Actividad industrial	7
2. Comercio y servicios	15
3. Sector externo	45
4. Trabajo y empleo	93
5. Pobreza e Ingresos	109
6. Precios al consumidor	119
7. Precios mayoristas	125
8. Construcción	131
9. Cuentas nacionales	141
Anexo	
Información para la actualización de los precios de	180